


Edição 3.001 | Ano 10
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ED1KVIB3-3MVX9LYL-Q1AGSDPF-GXS2VELH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro 
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 
www.senhordobonfim.ba.gov.br 

Portaria nº 031/2022 
de, 08 de junho de 2022. 

 
Dispõe sobre a designação de Fiscal do 

Contrato Nº 0221/2022 e dá outras 
providências .  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de 
Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Ficam designados os servidores, ANA CLÁUDIA NUNES DE MELO CALDAS, MATRÍCULA 
2126, ALANA ARAÚJO E SILVA, MATRÍCULA 1678, CLAUDIA SUELY JAMBEIRO SOARES, 
matrícula: 2208, em atendimento ao disposto no art. 67 da Lei 8.666/93, para exercer a função de 
FISCAIS DO CONTRATO Nº 0221/2022. 
 
Art. 2º. O contrato de nº 0221/2022, tem como objeto a contratação de pessoa jurídica qualificada 
como OS – Organização Social, FUNDACAO ABM DE PESQUISA E EXTENSAO, para efetuar o 
gerenciamento das unidades de saúde de média e alta complexidade do Município de Senhor do 
Bonfim, Hospital Dom Antônio Monteiro - HDAM e Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24hr. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
20/04/2022, revogando-se todas as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim – Bahia, 08 de junho de 2022. 
 
 

 
Laércio Muniz de Azevedo Júnior 

Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – Ba 
 

Edição 3.001 | Ano 10
09 de junho de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: ED1KVIB3-3MVX9LYL-Q1AGSDPF-GXS2VELH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA


		2022-06-09T20:00:17-0300




